

تجارت

افزایش تجارت دریایی

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از افزایش تردد شناورهای متعلق به شرکت های کشتیرانی و نفتکش، در آب های ایران علیرغم تحولات اخیر خلیج فارس و دریای عمان و سقوط پهپاد آمریکایی خبر داد.

محمد راستاد معاون وزیر راه و شهرسازی درباره تردد شناورهای متعلق به شرکت های دریایی منطقه بر کشتیرانی خلیج فارس و دریای عمان اظهار داشت: خوشبختانه کشتیرانی تجاری و بازرگانی کشور بعد از سقوط پهپاد آمریکایی تغییر نداشته و به روال سابق ادامه می دهد؛ به گونه ای که واردات غیرنفتی در سه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۱۵ درصد رشد داشته و در خصوص صادرات غیرنفتی نیز در این مدت ۱۳ میلیون تن صادرات داشته ایم. وی با تأکید بر اینکه تحریم ها نمی تواند بر تجارت دریایی ما اثر بگذارد، گفت: سال ۹۷ علی رغم تشدید تحریم های دریایی، ایران ۲۶۵ میلیون تن مبادله دریایی داشته است.
‏ **مهر**



مسئیرسیما

لزوم حمایت از طرح های زودبازده در حوزه کشاورزی

وزیر جهاد گفت:طرح‌های زودبازده مانند گلخانه‌های کوچک باید حمایت و همه امکانات مورد نیاز این طرح ها تامین شود.

حجتی افزود: هفته گذشته در مهران شاهد بودم که ۲۵ هزار هکتار جنگل دست کاشت کنار، تشکیل شده و امثال این فعالیت‌های مردمی در حوزه کشاورزی بسیار مهم اند و باید مورد حمایت قرار گیرند. وی با اشاره به لزوم گسترش فرهنگ جهادی گفت: هم خیرین، هم مردم و همچنین وزارت جهاد کشاورزی با همه امکاناتی که در اختیار دارند باید به کمک سرمایه گذاران بخش کشاورزی بشتابند. حجتی افزود: صندوق‌های خرد باید به راحت‌ترین شکل ممکن نیازهای سرمایه گذاران خرد بخش کشاورزی را تأمین کنند و این کار باید با جدیت بیشتری دنبال شود. در خصوص قنوت نیز امروز مسئولان به این نکته رسیده اند که بهترین شیوه، استفاده از آب قنوت هستند که گروه‌های جهادی به توسعه آن کمک می کنند.
‏ **صدا و سیما**



تجارت

- گروه معیشت**

قریب به ۸ سال پیش بود که متولیان وقت تصمیم گرفتند تا ۲ وزارتخانه صنایع و معادن و بازرگانی را این اتفاق دیرنیابید و درست به محض روی کار آمدن دولت جدید ساز مخالفت با وجود این وزارتخانه شروع شود و پس ازویی کارآمدن دولت دوازدهم بحث تفکیک این دو وزارتخانه مطرح و طبق مستندات موجود تاکنون ۳ بار این طرح به مجلس ارایه شده و نکته جالب اینکه هر ۳ بار با واکنش منفی بهارستانی ها روبرو شده است .

علی رغم مخالفت نمایندگان مجلس اما دولتمردان همچنان به این مساله به عنوان یک ضرورت نگریسته و همچنان خواهان تشکیل این وزارتخانه هستند و برایشان هم فرقی نمی کند ۳ بار با این خواسته مخالفت شده است . نکته‌ جالب و قابل توجه در برابر این اصرار دولت انجاست که محمود واعظی رییس دفتر رئیس جمهور در حاشیه آخرین جلسه اردیبهشت ماه هیئت دولت، اعلام کرده؛ در صورت عدم تصویب این لایحه، طرحی به رئیس جمهوری ارائه شده که بر اساس آن معاونت بازرگانی متشکل از وزارت جهاد کشاورزی و صنعت؛ معدن و تجارت تشکیل می‌شود.

اگرچه این نوع بیان از دید کارشناسان و تحلیلگران به نوعی تهدید جدی از سوی دولت برای مجلسیان سود به این معنا که سا توجه به مصر بودن رئیس جمهور اگر این مهم اجرایی

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی؛ لوازم خانگی تولیدات داخلی جایگزین چینی‌ها

چرخ توسعه

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی فلزی و آشپزخانه گفت: خوشبختانه امروز شاهد آن هستیم که واردکنندگان معتبر که تا پیش از این به تولیدکنندگان چینی سفارش محصولات مورد نیاز داخل را می‌دادند امروز به شرکت‌های تولیدی در داخل کشور سفارش می‌دهند. فریاد تولیدی به اندازه این که تولیدات داخلی نیاز بازار را می‌دهد اظهار کرد: خوشبختانه شرایط امروز تولیدکنندگان ما در این بخش به اندازه‌ای است که محصولات تولیدی داخلی جوابگوی نیاز داخل است و هیچ نیازی به محصولات خارجی وجود ندارد. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی فلزی و آشپزخانه گفت: شرایط امروز در حالی رقم خورده که ۲ سال پیش محصولات تولیدی ما در بازار فروش چندانى نداشتند و نمی‌توانستند با محصولات مشابه خارجی رقابت کنند.
‏ **ایرنا**

خونه به خونه

وزیر راه و شهرسازی از رونمایی طرح تأمین مسکن کارکنان دولت موسوم به “تام کاد” خبر داد و گفت: ساخت ۱۰۰ هزار مسکن برای کارکنان نیروهای مسلح می‌تواند الگویی برای تأمین مسکن شهروندان اصحاب فرهنگ و هنر، صنعتگران و فعال اقتصادی ... باشد.

محمد اسلامی اظهار کرد: پشتیبانی از تصمیم دولت در خصوص رونق دادن به تولید مسکن در کشور که هم مورد تأکید مقام معظم رهبری و هم رییس‌جمهوری بوده و به مطالبه مردمی تبدیل شده است، موضوع مهمی است که در نظر داریم با همکاری سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها به تحقق آن دست یابیم.

وی با اشاره به رونمایی طرح تأمین مسکن کارکنان دولت (طرح بود موسوم به “تام کاد” بر اساس قانون ساماندهی زمین و مسکن و قانون پس‌انداز مسکن، طرح تأمین مسکن کارکنان دولت که مورد تأکید رییس‌جمهوری است، عملیاتی و

رئیس اتحادیه بارفروشان؛ گوجه فرنگی و پیازازان شد

بازار روز

رئیس اتحادیه بارفروشان از کاهش نرخ گوجه فرنگی، پیاز و برخی میوه های تابستانه در پی فراوانی عرضه خبر داد و گفت: نرخ سیب زمینی تغییری نداشته است. حسن صادری از کاهش قیمت گیلاس، موز و زرد آلو در میدان مرکزی میوه و تره بار نسبت به هفته گذشته خبر داد. وی گفت: گوجه فرنگی و پیاز نیز کاهش نرخ جزئی داشتند.به گفته این مقام مسئول نرخ سیب زمینی بدون تغییر نسبت به هفته گذشته در میدان مرکزی بین ۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان در هر کیلوگرم است.وی قیمت موز را کیلویی بین ۹۰۰ تا ۱۰۵۰ تومان، گیلاس صورتی را ۱۰۰۰ تا ۱۴۰۰ تومان و گیلاس تکانه را ۱۴۰۰ تا ۲۲۰۰ تومان عنوان کرد.

صابری افزود: قیمت هرکیلوگرم زرد آلو نیز بین ۵۰۰ تا ۱۲۰۰ تومان، گوجه فرنگی بین ۲۵۰ تا ۴۰۰ تومان، پیاز زرد بین ۱۰۰۰ تا ۲۸۰۰ تومان و پیاز شیری بین ۲۵۰۰ تا ۳۵۰۰ تومان است.
‏ **مهر**

آقای اقتصاد

دست ما برای تحریم‌های آمریکا بر است

وزیر اقتصاد با بیان “در شرایط فعلی

دست ما برای مقابله با تحریم‌های آمریکا بر است” گفت: چه به‌لحاظ بودجه و چه به‌لحاظ درآمدی راهکارهایی را اتخاذ کرده‌ام تا حداقل تنش به کشور وارد شود.

فهراد دژپسند با بیان اینکه “در زمان معرفی بنده به‌عنوان وزیر اقتصاد به مجلس تأکید داشتند که ورود ما به مباحث بنیاد میخل فضای کشور و عملکرد فعالان اقتصادی باشد” گفت: یکی از کارکردهای وزارت اقتصاد در دوره

اخیر امن کردن فضا برای فعالان اقتصادی است. وزیر اقتصاد گفت: با توجه به اینکه در شرایط تحریمی هشتم دشمن به‌دنبال ایجاد ناامیدی در جامعه و دو‌گانه‌سازی بین دولت و ملت است تا جامعه را در معرض تنش قرارداد. وی افزود: در آغاز کار بنده در وزارت اقتصاد موج اقدامات رئیس

جمهور آمریکا علیه کشورمان آغاز شده بود و ما باید به‌دنبال راهکارهایی می‌بودیم تا دوره گذار را با حداقل آسیب طی کنیم. دژپسند تأکید کرد: در شرایط فعلی دست‌مباری مقابله بااقدامات دشمن پر است اما از بیان راهکارهای اتخاذشده در فضای عمومی

تا پایان سال اعلام شد؛

مهلت بانک‌ها برای صفر کردن دارایی‌های منجمد

معدویت داریم‌وی همچنین تأکید کرد: چه به‌لحاظ بودجه و چه به‌لحاظ درآمدی راهکارهایی را اتخاذ کرده‌ام تا حداقل تنش به کشور وارد شود، راهکارهایی اتخاذ شده تا در دوره کاهش درآمدهای نفتی به سایر درآمدهای پاک و درست متوسل شویم تا ازروی دیرینه بودجه بدون نفت محقق شود.

وزیر اقتصاد گفت: در حالی که برخی دوستان نگران کاهش درآمدهای مالیاتی در سال ۹۷ بودند اما با تلاش همکاران در سازمان مالیاتی بدرغم پیش‌بینی‌های مینی بر درآمد زیر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان حدود ۱۰۹ هزار میلیارد تومان تحقق درآمد مالیاتی ثبت شد و به این ترتیب میزان تحقق درآمدهای مالیاتی در سال گذشته ۹۷ درصد بود. وزیر اقتصاد گفت: درحالی که در اوایل سال ۹۷ رقم مصوب سرمایه‌گذاری خارجی رقم نگران‌کننده ۱٫۷ میلیارد دلار بود اما با تأکیدات انجام‌شده به همکاران سازمان سرمایه گذاری خارجی این رقم به ۳٫۵ تا ۴ میلیارد دلار رسید. وی افزود: با تسهیلات در نظر گرفته‌شده برای سرمایه گذاران بالای ۲۵۰ میلیون دلار امبدواریم رقم سرمایه گذاری در سال ۹۸ نیز مطلوب باشد.
‏ **تسنیم**

وزیر راه و شهرسازی؛

"تام کاد" به‌زودی می‌آید

شهرک‌هایی است که می‌تواند در حریم شهرها ایجاد شود که مصداق شهری جدید و نه شهر در مقیاس‌هایی است که در شهرهای جدید ایجاد می‌شود. این مکان‌ها باید واجد تأسیسات زیربنایی باشند تا بتوانند رونق جدی در ساخت‌وساز مسکن را با ویژگی توجه به کیفیت زندگی برای مردم ایجاد کنند.

اسلامی تصریح کرد: کمیته ویژه‌ای برای بررسی راه‌های رونق دادن به موضوع مسکن، توسط نمایندگان وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها که عضو شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران هستند، تشکیل شود و در این مورد تصمیم‌گیری شده و مصوبه‌های لازم صادر شود تا جریان تولید مسکن رونق بگیرد.

سیاست روز اما و اگرهای راه اندازی وزارت بازرگانی را بررسی میکند؛

تشکیلاتی برای دور زدن قانون

نااسامانی موجود؛ حرکت به ایجاد این تغییر برای رها شدن از این وضعیت نااسامان می‌تواند گره گشای خوبی باشد ونمایندگان باید این شرایط راپذیرفته و آن را اجرایی کنند.

نگاه بهارستانی ها با وجود این نوع تهیدیدها اما نمایندگان مجلس به‌خلاف وزیر بازرگانی، نیازی به اخذ رأی اعتماد از مجلس ندارد و از طرف دیگرنمایندگان مجلس قادر نیستند نظارتی را که بر وزارتخانه‌ها دارند، بر معاونت‌های ریاست جمهوری اعمال کنند.

در مقابل این نقطه نظر‌ها برخی متولیان دولتی هم هستند که مدعی اند راه اندازی و ایجاد وزارت بازرگانی اقدامی است که به منظور حمایت از مصرف کنندگان است و از آنجایی که حمایت از

تولیدکنندگان یک وظیفه مهم ملی به شمار می رود لذا راه اندازی و ایجاد وزارت بازرگانی برای حمایت از مصرف کنندگان باید مورد توجه قرار بگیرد.

به باور موافقان این طرح باتوجه به وحیم بودن مشکلات تنظیم بازار و کالاهای اساسی در ماه‌های اخیر و کلافگی مصرف‌کنندگان از قیمت این کالاها گرفته تا توزیع آن‌ها در بازار و خلاصه

که باره اندازی یک وزارتخانه مرتفع شود و رفع این مشکلات نیازمند کارهای ریشه‌ای است که باید از خود مدیران آغاز شود.و بپذیرند تاکنون اقدام میسرری در اینزمینه نداشتند اند و عوض کردن لباس وزارت خانه ای آنها نمی توان مشکل گشا معضلات کنونی اقتصاد باشد.

مخالفان همراه

البته درکنار این نقطه نظر بهار ستانی ها برخی از متولیان بخش خصوصی نیز نقطه نظرانی شبیه به نمایندندگان مجلس دارند و می گویند : به گفته دولت ارائه پیشنهاد راه‌اندازی مجدد وزارت بازرگانی برای جمع کردن تمام بخش‌های مربوط به تجارت و بازرگانی از وزارتخانه‌های تخصصی مثل صنایع، کشاورزی و بخش‌هایی از بهداشت و درمان و متمرکز کردن آن‌ها در یک بخش عنوان کرد اما نکته قابل توجه آنجاست که اگر وزارت بازرگانی بخواهد یک سازمان عریض و طویل باشد و نقش بخش خصوصی، شرکت‌ها و تجارت‌های کوچک و بزرگ را بسازی کند، هیچ مشکلی از بخش صنعت و تجارت کشور حل نخواهد شد.

دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران از جمله این افراد است که دراین زمینه معتقد است تا پیش از این فعالیت‌های بازرگانی بخش کشاورزی تحت نظارت وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفت، اما نه تنها مشکلات آن حل نشد بلکه قریب به یکسال است که شاهد بحران‌هایی همچون افزایش قیمت گوشت دراین حوزه بوده ایم و هستیم.

برای سال مالی ۹۶

واریز سود سهام عدالت هنوز تمام نشده است

اصـل ۴۴
در حالی که بود واریز سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۹۶ تا پایان بهار به اتمام برسد، اما همچنان برخی از کارمندان و بازنشستگان سود دریافت نکرده اند.
سود سهام عدالت مربوط به سال ۹۶ قرار بود تا قبل از اتمام بهار به حساب تمامی مشمولین واریز شود، ولی هنوز برخی از این افراد سود خود را دریافت نکرده اند.

به علاوه طرح سهام عدات از سال ۸۵ به اجرا در آمده و از محل سود سهام تخصیص یافته به مشمولان، اقساط این سهام در طول ۱۰ سال به طور کامل تسویه شده و در این میان سود سالان ۹۵ و ۹۶ به حساب مشمولین واریز شده و سازمان خصوصی سازی برای واریز سود سالان ۹۷ در انتظار برگزاری مجامع شرکت‌های موجود در سید سهام است و پیش بینی شده واریز سود از جمع آوری اولین سود از شرکت‌ها با توجه به اولویت واریز شود.
‏ **میزان**

وزیر راه و شهرسازی تحقق این مهم را در سایه همکاری شورای برنامه‌ریزی استان‌ها عملیاتی برشمرد و با ابراز این که “در خصوص رونق دادن به تولید مسکن نیاز داریم تا با همکاری و همراهی یکدیگر گشایشی را در این زمینه ایجاد کنیم”، تأکید کرد: در طرح‌های جامع شهرها، چنانچه زیربنایها و معابر شهری اجازه دهند، می‌توان بر اساس ضوابط، تراکم تشویقی داد و این مهم در چارچوب ضوابط از طریق شورای عالی شهرسازی با اجازاتی که به شهرداری‌ها داده می‌شود می‌تواند در استان‌ها مورد پیگیری قرار بگیرد.اسلامی همچنین تأکید کرد: پیشنهازانه با انواع گشایش‌ها، هم‌چون رونق ساخت‌وساز، حرکت کنیم.وزیر راه و شهرسازی رونق ساخت‌وساز در بافت‌های فرسوده شهرها را یکی دیگر از موضوعاتی دانست که در وزارت‌خانه راه و شهرسازی پیگیری می‌شود.

وی گفت: در بافت‌های فرسوده غالب شهرها، واحدهای مسکونی فاقد مقاومت‌های لازم در برابر حوادث طبیعی هستند و درعین حال از نظر فرهنگی و اجتماعی، شرایط مناسبی ندارند، به همین دلیل ضرورت دارد تا با تمهیدات و اختیاراتی که وجود دارد، نوسازی آغاز شود و بتوانیم از طریق نوسازی بافت‌های فرسوده، جایگزینی مناسب برای بناهای فرسوده شهرها ایجاد کنیم. عضو کابینه دولت دوازدهم ادامه داد: در خصوص بهسازی بافت‌های باارزش تاریخی به‌جهت برخی از نامی‌ها که در برخی از این بافت‌ها وجود دارد، با توجه‌ری سازمان فرهنگ و هنرگنی، تصمیماتی گرفته شود و بر اساس آنها بتوان بازنده‌سازی محلات فرسوده را انجام داد. این موارد جزو نکات مهمی است که باید به‌عنوان دستور کاری جدی توسط شورای عالی شهرسازی دنبال شود و در این مورد سیاستگذاری‌های لازم انجام بگیرد.اسلامی با تأکید بر اینکه رونق ساخت‌وساز باید با توأم‌ان دین سکونت و فعالیت همراه باشد، توضیح داد: شهرک‌سازی کنار شهرهای صنعتی و توأم‌ان دین سکونت و صنعت و اشتغال مدنظر ماست.
‏ **وزارت راه و شهرسازی**

خیابان حافظ

هر ماه یک شرکت به بورس اضافه می‌شود

معاون بورس اوراق بهادار تهران با بیان اینکه شرکت بورس سعی می کند هر ماه حداقل یک عرضه اولیه داشته باشد، گفت: برای پذیرش و عرضه سهام شرکت‌ها در بورس، شرکت‌های متقاضی باید مدارک خود را به طور کامل ارائه کرده باشند. اگر از طرف شرکت متقاضی عزمی برای ارائه مدارک مورد نیاز وجود نداشته باشد، قاعدأً از سمت شرکت بورس نمی‌توان در پیگیری پذیرش شرکت تسریع شود. مجید نوروزی با اشاره به عرضه‌های اولیه در بورس اوراق و بهادار تهران، اظهار کرد: با عرضه سهام سومین شرکت در سال ۱۳۹۸ در بورس تهران، صنعتی جدید به صنایع موجود در بورس اضافه شد.

معاون بورس اوراق بهادار تهران ادامه داد: طرف یک یا دو ماه آینده سرمایه‌گذاری کشاورزی کوثر هم در این صنعت وارد می‌شود. در حال حاضر صورت‌های مالی این شرکت بررسی و موضوع در جلسه هیئت پذیرش مطرح شده است.
‏ **ایسنا**

تجربیهشت

اخبار

بانک رفاه و بیمارستان خاتم الانبیاء

تفاهم نامه همکاری امضا کردند

طی مراسمی و با حضور ضیایی معاون مدیرعامل بانک رفاه در امور بانکداری شرکتی و اختصاصی و دکتر کولیوند رئیس بیمارستان خاتم الانبیاء، تفاهم نامه همکاری بین بانک رفاه کارگران و بیمارستان خاتم الانبیاء امضا شد.به گزارش روابط عمومیبانک رفاه کارگران ، ضیایی در مراسم امضای این تفاهم نامه طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از حضور بانک در عرصه سلامت و ارائه خدمت به جامعه پزشکیان کشور خاطرنشان ساخت: بانک رفاه مختر است که به بیمارستان خاتم الانبیاء که یکی از بیمارستان های تخصصی در کشور است خدمات بانکی ارائه می دهد. وی با بیان اینکه حضور در نظام سلامت منجر به خیر و برکت در بانک رفاه است گفت: شناسایی بانک رفاه به عنوان بانک سلامت محور منجر به ارتقای بسیاری از شاخص ها و درآمدهای نامشهود از جمله تقویت برند بانک شده است. معاون مدیرعامل بانک رفاه در امور بانکداری شرکتی و اختصاصی با تأکید بر اینکه بانک رفاه درمسییر خدمت رسانی به جامعه شریف و پرتلاش پزشکی از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد گفت: برای اینکه بتوانیم حضور اثربخشی در نظام سلامت کشور داشته باشیم، از تمامی فرصت ها و ظرفیت ها استفاده می کنیم.

اهتمام ویژه بانک پارسیان در حمایت از رونق تولید و صنعت

مشکلات مجتمع های بزرگ اقتصادی مازندران روز پنجشنبه ۳۰ خرداد با حضور معاون امور اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور و کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان و چند تن از مدیران ارشد بانکی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان؛ سید حمید پورمحمدی معاون امور اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور، مرتضی شهید زاده مدیرعامل بانک پارسیان به عنوان رییس کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی روز پنج شب ۳۰ خرداد ماه، پس از شرکت در نشست مشترک شورای برنامه ریزی و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در ساری، به اتفاق استاندار و تعدادی از مدیران کل دستگاه‌های مرتبط، از تعدادی از مجموعه‌های بزرگ اقتصادی استان در مناطق مختلف بازدیدکردند.

مدیرعامل بانک ایران زمین:

در بانکداری باز رقابت بر سر تجربه

مشتري است

مدیرعامل بانک ایران زمین با تشریح رویکرد این بانک در اجرای بانکداری باز اظهار داشت: در بانکداری باز امکان رقابتی بین بانکهای کوچک با بانک‌های بزرگ فراهم می‌شود، زیرا در بانکداری به سبک فردا آنچه مهم است تجربه مشتری از خدماتی است که می‌گیرد نه تعداد شعب. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید پورسعید مدیرعامل این بانک با بیان اینکه بانکداری باز راه را برای محصولات و خدمات نوآورانه در صنعت بانکداری باز می‌کند، گفت: تاکنون با توجه به فضای رقابتی جدید که از مدتها قبل آغاز شده آماده کنند. در فضای جدید کسب و کارها با زیر ساختهای آماده شده توسط بانکها خدمات نوینی را به مشتریان ارائه می‌کنند، که امکان آن پیش از این فراهم نبود.مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به این نکته که در بانکداری باز اطلاعات بین بانکها و موسسات مالی به اشتراک گذاشته می‌شود، افزود: در شیوه جدید از بانکداری تمرکز بر ارائه هرچه بهتر خدمت بر مبنای درخواست مشتری است. فضای ارائه خدمات تغییر می‌کند. در فضای جدید کسبه بر روی ایجاد شبکه‌های تبادل اطلاعات است نه متمرکز کردن آن. در این فضا خلاقیت است که موجب انتخاب یک بانک به عنوان ارائه دهنده، خدمات خواهد بود.

آگهی مزایده های عمومی

شماره آگهی	شرح مزایده
۹۸/۴۰	فروش یک باب مغازه تجاری شهرداری واقع در نیش بیوار شهید معمار
۹۸/۴۲	فروش یک قطعه قطعه شماره ۱۵ زمین ملکی شهرداری واقع در میدان شهیدان رابع ، پست تعمیرگاه واجدی
۹۸/۴۳	فروش سرملقی یک واحد واحد شماره ۱۹۹ واقع در زیرزمین مجتمع تجاری و اداری بهشت نیش میدان جهاد
۹۸/۴۴	فروش سرملقی یک واحد (واحد شماره ۴۰) واقع در زیرزمین مجتمع تجاری و اداری بهشت نیش میدان جهاد
۹۸/۴۵	فروش یک قطعه قطعه شماره ۱۸ زمین ملکی شهرداری واقع در بیوار قطب رواندی روبروی ورزشگاه رفاه کارگران
۹۸/۴۶	فروش یک قطعه قطعه شماره ۹۰ زمین ملکی شهرداری واقع در بیوار قطب رواندی روبروی ورزشگاه رفاه کارگران
۹۸/۴۷	فروش یک قطعه قطعه شماره ۱۰۸ زمین ملکی شهرداری واقع در بیوار قطب رواندی روبروی ورزشگاه رفاه کارگران

مهلت دریافت اسناد حاکمتر تا تاریخ ۹۸/۴/۲۲ . مهلت قبول پیشنهادات حاکمتر تا تاریخ ۹۸/۴/۲۲ و بازگشایی پاکت در مورخ ۹۸/۴/۲۲ می باشد.
– مبلغ سپرده شرکت در مزایده طبق جدول مذکور و بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری کاشان می باشد.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مزایده حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.
- کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها بختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در آشناد مزایده درج شده است.
تلفنکاش: ۰۲۱۵۲۴۰۰۵۵

شهردار کاشان - سعید ایريشمی راد

شهرداری کاشان

نوبت اول